[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

       АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                 «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

                 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2010                                                                                                    № 738

                                                                                                                       Экз.№__

Об отмене режима чрезвычайной

ситуации  на  территории  муници-

пального   образования «Новомалы-

клинский район»

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территории от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  в соответствии  с распоряжением Правительства Ульяновской области от 15.12.2010 № 935-пр «Об отмене режима чрезвычайной ситуации», постановляю:

   1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования  «Новомалыклинский район» с  20 декабря 2010 года.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     3. Контроль за  исполнением   настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Пуреськину А.Д.

Глава администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                         И.Н. Мухутдинов